PAGE

　　　　年　　月　　日

テレワーク勤務許可申請書

●　殿

所　　属

氏　　名　　　　　　　　　　印
　私はテレワーク勤務を希望しますので、「テレワーク勤務規程」第●条の定めにより、下記のとおり申請いたします。
記

１．申請期間　　　 第１希望　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

第２希望　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

２．通信機器の有無　（　パソコン　・　ファクス　・　その他（　　　　　　　　）　）
３．連絡先　　　①電話番号　　　　　（　　　　　－　　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　②ファクス番号　　　（　　　　　－　　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　③メールアドレス　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
以　上

テレワーク勤務業務日報
所属：

氏名：

	月　日
	業　務　内　容
	連絡事項等

	／
（　）

	／

（　）

	／

（　）

	／

（　）

	／

（　）

	／

（　）

PAGE
2
（C）弁護士法人長瀬総合法律事務所
本書式はあくまで参考例にすぎず，貴社の具体的な状況に応じて加筆修正していただき，貴社の責任においてご利用ください。